
家庭数

令芥日8年 二月 21日
保護者の皆様

松山市立人坂小学校

校 長 高藤 美樹
PTA会長 重松 雄二

2月  参観日、PTA専 門部会のご案内

小寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、今年度最後のか観日とPTA専門部会を下記の通り実施
いたします。ご多用とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

1  日 日寺 令不日8年 2月 19日 (木 )
校 時 帯 1～ 5年 6年

9:00-9:20
PTA専 門部会
(体育館 )

2校時

(9:20～ 10:05)

参観授業

(各学年教室)

業 間
(10:05～ 10:20)

PTA学 級懇談会
(各学年教室)

移動

3校時

(10:20～ 11:05)

打合せ 。準備

(体育館)

4校時

(1ユ 15～ 12:00)

親子活動 (体育館)

※会食 (12:00～ )も行います。

2 確認事項

体育館玄関からお入りいただき、各教室にご移動ください。

学校から配付しております名札と、各自で上履きとどニール袋等をご持参ください。

9:00～ 9:20に行われるPTA専門部会については、令和 8年度の専門部会役員決め
となっています。

業間は、PTA学級懇談会を行います。この時間、児童は運動場 (雨天時は体育館)
で過ごしています。

6年生は、この日、親子活動を実施しますので、参観授業はありません。そのため、

他学年とは別の動きになっています。 6年生に兄弟・姉妹のいる保護者の方は、準備

物やご移動などにご留意ください。

○

○

○

○

○


